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Bosch przedstawia system wykrywania pożaru serii 
1200 dla obiektów małej i średniej wielkości  
Łączy elastyczność, niezawodność oraz łatwość  
w użyciu  
 

 Elastyczny, łatwy w użyciu system wykrywania pożaru mający 

zastosowanie w mniejszych instalacjach  

 Sprawdzony system zapewnia niezawodność i bezpieczeństwo  

 Innowacyjne zabezpieczenie przeciwpożarowe do zastosowań  

1- i 2- pętlowych  

 Technologia LSN obejmuje pełny asortyment sprawdzonych urządzeń 

peryferyjnych LSN 

 

 

 

Bosch Security Systems przedstawia nowy system wykrywania pożaru 

mający zastosowanie w małych i średnich instalacjach. Bazujący na 

sprawdzonej koncepcji systemu wysokiej jakości, system wykrywania 

pożaru serii 1200 oferuje innowacyjne zabezpieczenie przeciwpożarowe  

w segmentach 1- i 2-pętlowych. Łączy on elastyczność oraz łatwość  

w użyciu z niezawodnością sprawdzonego modułowego systemu 

sygnalizacji pożaru. 

 

Centrala serii 1200 jest obsługiwana za pomocą łatwego w użyciu 

kontrolera z ekranem dotykowym, wyposażonym w 5,7– calowy 

wyświetlacz ciekłokrystaliczny oraz intuicyjny interfejs użytkownika  

wraz z klarowną konstrukcją menu. System oferuje również wiele funkcji 

diagnostycznych, które wyświetlane są na wyświetlaczu kontrolera.  

 

Oparty na magistrali LSN (Local Security Network – lokalna sieć 

zabezpieczeń) system wykrywania pożaru serii 1200 oferuje wysoki poziom 

trwałości oraz obsługuje pełny asortyment sprawdzonych urządzeń 

peryferyjnych. Ponadto pozwala on na synergiczne współdziałanie  

z innym, istniejącym już modułowym systemem sygnalizacji pożaru  

w zakresie specyfikacji, konfiguracji, konserwacji oraz logistyki.  
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Seria 1200 oferuje również szeroki wybór modułów, dając duży wybór 

możliwości dla każdej aplikacji. Zabudowana elektronika modułów sprawia, 

że są one wyjątkowo wytrzymałe na uszkodzenia, dodatkowo można je 

podłączać i wymieniać w trakcie pracy systemu. Standardowy system serii 

1200 jest jedną pętlą. Może być z łatwością rozbudowany do dwóch pętli 

przy użyciu drugiego modułu.  

 

Do centrali serii 1200 możemy podłączyć maksymalnie do trzech zdalnych 

klawiatur. Daje nam ona również możliwość współpracy z FMS (Fire 

Monitoring System - system monitoringu przeciwpożarowego) i/lub BIS 

(Building Management System – system automatyki budynkowej). 

Podobnie jak w przypadku innych serii systemów wykrywania pożaru firmy 

Bosch, dzięki zastosowaniu nowego interfejsu szeregowego, system serii 

1200 współpracuje z EVAS (Bosch Evacuation Voice Alarm System - 

Dźwiękowy System Ostrzegawczy firmy Bosch). Pozwala to na 

zorganizowaną  i szczegółową kontrolę ewakuacji za pomocą interfejsu 

szeregowego oraz na redukcję ilości modułów wyjścia i przekaźników 

niezbędnych w wielostrefowych instalacjach. 

 

System wykrywania pożaru serii 1200 spełnia również wszystkie 

odpowiednie standardy, takie jak EN54-2 A1 oraz EN54-4 A2. 

 

Zdjęcia: 1-ST-15428 

 

Osoba kontaktowa: Emilia Dobies, tel. +48 22 715 4111,  

+48 692 192 545, e-mail: emilia.dobies@pl.bosch.com 
 
 
Grupa Bosch jest wiodącym w świecie producentem techniki motoryzacyjnej i przemysłowej, 
dóbr użytkowych oraz technicznego wyposażenia budynków. Obroty przedsiębiorstwa, 
zatrudniającego 280 tys. pracowników, wyniosły w 2008 roku 45,1 mld euro. Założony  
w 1886 roku w Stuttgarcie przez Roberta Boscha (1861-1942) „Warsztat mechaniki 
precyzyjnej i elektrotechniki” to dziś wielki koncern reprezentowany przez spółkę Robert 
Bosch GmbH oraz około 300 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach świata. 
Organizacja skupia ponadto ośrodki badawczo-rozwojowe i fabryki oraz dysponuje sprawnie 
funkcjonującą siecią dystrybucyjną. Aby utrzymać wiodącą pozycję technologiczną na rynku, 
Bosch przeznacza co roku ponad 3,5 mld euro na działalność badawczo-rozwojową,  
a w samym tylko 2008 roku przedsiębiorstwo zgłosiło do patentu ponad 3 tys. innowacji. 
 
Społeczno-prawna struktura grupy Bosch zapewnia jej finansową niezależność i rynkową 
samodzielność. Umożliwia to przedsiębiorstwu inwestowanie w znaczące projekty, które 
zagwarantują mu przyszłość, a jednocześnie pozwala spełniać misję społeczną zgodną  
z przekonaniami założyciela firmy. 92% udziałów w spółce Robert Bosch GmbH należy do 
Fundacji im. Roberta Boscha. Funkcje rynkowe udziałowca wypełnia instytucja powiernicza 
Bosch Industrietreuhand KG. 
 
Działalność grupy Bosch w Polsce obejmuje sprzedaż części samochodowych i urządzeń 
diagnostycznych, elektronarzędzi Bosch, Skil, Dremel i Rotozip, urządzeń grzewczych 
oferowanych pod markami Junkers i Buderus, systemów zabezpieczeń i sprzętu z zakresu 
napędów i sterowań (Bosch-Rexroth). Ponadto w Polsce odbywa się produkcja systemów 
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hamulcowych Bosch (w Mirkowie koło Wrocławia), a także sprzedaż i produkcja (w Łodzi) 
sprzętu AGD w ramach spółki Bosch-Siemens Sprzęt Gospodarstwa Domowego (udział 
Boscha 50%). 
 
Więcej informacji: www.bosch.com, www.bosch.pl 


